

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ polygrafická, BA - výmena podlahových krytín a maľby

Objekt:

001 - Kabinety

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

SOŠ polygrafická, BA, Račianska

Zhotoviteľ:

VETEX Int., s.r.o., Bajkalská 29/F, 821 01 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44593287

IČ DPH:

SK2022748640

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

7 834,02

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 834,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 221,99	20,00%	1 644,40

Cena s DPH

v EUR

9 478,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VETEX Int., s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ polygrafická, BA - výmena podlahových krytín a maľby

Objekt:

001 - Kabinety

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

SOŠ polygrafická, BA, Račianska

Projektant:

Zhotoviteľ:

VETEX Int., s.r.o., Bajkalská 29/F, 821 01 Bratislava

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 834,02

HSV - Práce a dodávky HSV

1 146,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

758,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

358,32

99 - Presun hmôt HSV

29,65

PSV - Práce a dodávky PSV

7 075,69

763 - Konštrukcie - drevostavby

573,10

776 - Podlahy povlakové

3 089,51

784 - Maľby

3 413,08

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 834,02

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ polygrafická, BA - výmena podlahových krytín a maľby

Objekt:

001 - Kabinety

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

SOŠ polygrafická, BA, Račianska

Projektant:

Zhotoviteľ:

VETEX Int., s.r.o., Bajkalská 29/F, 821 01 Bratislava

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 834,02

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 146,30
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				758,33
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	105,493	0,50	52,75
	VV		PVC		105,493		
	VV		Súčet		105,493		
2	M	585520000750	Penetračný náter weber spojovací mostík na nesavé podklady, 20 kg s prímiesou kremičitého piesku	kg	21,732	1,40	30,42
3	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	105,493	6,40	675,16
	VV		PVC		105,493		
	VV		Súčet		105,493		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				358,32
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,000	1,45	13,05
	VV		9 "pre realizáciu SDK predsadenej steny		9,000		
5	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	105,493	0,40	42,20
	VV		PVC		105,493		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,344	9,00	3,10
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,688	7,00	4,82
	VV		0,344*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,688		
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,344	60,00	20,64
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,256	30,00	247,68
	VV		0,344*24 'Prepočítané koeficientom množstva		8,256		
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,344	12,00	4,13
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,752	2,00	5,50
	VV		0,344*8 'Prepočítané koeficientom množstva		2,752		
12	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,344	50,00	17,20
D		99	Presun hmôt HSV				29,65
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,593	50,00	29,65
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 075,69
D		763	Konštrukcie - drevostavby				573,10
14	K	763126630.S	Predsadená SDK stena hr. 65 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, TI 50 mm	m2	28,145	20,00	562,90
	VV		8,66*3,25 "223"		28,145		
	VV		SDKpredstt		28,145		
	VV		Súčet		28,145		
15	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	8,500	1,20	10,20
D		776	Podlahy povlakové				3 089,51
16	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	109,480	1,00	109,48
	VV		2*(5,35+2,68)-0,8 "m.č. 102		15,260		
	VV		2*(5,35+2,68)-0,8 "m.č. 103		15,260		
	VV		2*(3,15+2,66)-0,8 "m.č. 124		10,820		
	VV		2*(5,32+2,66)-0,8 "m.č. 202		15,160		
	VV		2*(5,32+2,85)-0,8 "m.č.217		15,540		
	VV		2*(5,32+2,65)-0,8 "m.č. 221		15,140		
	VV		2*(2,89+8,66)-0,8 "m.č. 223		22,300		
	VV		DmtzsokelPVC		109,480		
	VV		Súčet		109,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	109,480	1,20	131,38
	VV		DmtzokelPVC		109,480		
	VV	soklePVC	Súčet		109,480		
18	M	284110009	Soklík PVC, 3+3cm	m	114,954	0,70	80,47
	VV		109,48*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		114,954		
19	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	28,489	1,50	42,73
	VV		5,35*2,68 "102		14,338		
	VV		5,32*2,66 "202		14,151		
	VV		Súčet		28,489		
20	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	105,493	1,60	168,79
	VV		(5,35*2,68) "m.č. 102		14,338		
	VV		(5,35*2,68) "m.č. 103		14,338		
	VV		(3,15*2,66) "m.č. 124		8,379		
	VV		(5,32*2,66) "m.č. 202		14,151		
	VV		(5,32*2,85) "m.č.217		15,162		
	VV		(5,32*2,65) "m.č. 221		14,098		
	VV		(2,89*8,66) "m.č. 223		25,027		
	VV	DmtzPVC	Súčet		105,493		
21	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC v pásoch	m2	105,493	6,80	717,35
	VV		(5,35*2,68) "m.č. 102		14,338		
	VV		5,35*2,68 "m.č.103		14,338		
	VV		(3,15*2,66) "m.č. 124		8,379		
	VV		(5,32*2,66) "m.č. 202		14,151		
	VV		(5,32*2,85) "m.č.217		15,162		
	VV		(5,32*2,65) "m.č. 221		14,098		
	VV		(2,89*8,66) "m.č. 223		25,027		
	VV	PVC	Súčet		105,493		
22	M	284110000.1	Podlaha homogénna PVC , hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, protišmyková úprava, odolná voči oteru, opotrebeniu a poškrábaniu (ref. vzor homogénne PVC a Grabo Fortis, Tarkett)	m2	113,932	13,00	1 481,12
	VV		PVC*1,08		113,932		
23	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	105,493	0,50	52,75
	VV		PVC		105,493		
	VV		Súčet		105,493		
24	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	105,493	0,70	73,85
	VV		PVC		105,493		
	VV		Súčet		105,493		
25	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	105,493	1,20	126,59
	VV		PVC		105,493		
26	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	35,00	105,00
D 784 Maľby							3 413,08
27	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	334,484	1,35	451,55
	VV		malba		362,629		
	VV		-SDKpredsst		-28,145		
	VV		Súčet		334,484		
28	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	362,629	0,91	329,99
	VV		malba		362,629		
29	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	362,629	0,96	348,12
	VV		malba		362,629		
	VV		0		0,000		
	VV		Súčet		362,629		
30	K	784410600.S	Výrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	362,629	2,80	1 015,36
	VV		malba		362,629		
	VV		0		0,000		
	VV		Súčet		362,629		
31	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	105,493	2,00	210,99
	VV		PVC		105,493		
32	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	362,629	2,80	1 015,36
	VV		(5,35*2,68)*0 "m.č. 102		0,000		
	VV		(5,4*2,7)+2*3,26*(5,4+2,7)-0,8*1,97-2,7*2,17 "m.č. 116		59,957		
	VV		(3,15*2,66)+2*3,23*(3,15+2,66)-0,8*1,97-2,66*2,17 "m.č. 124		38,563		
	VV		(5,32*2,66)+2*3,25*(5,32+2,66)-0,8*1,97-2,66*2,17 "m.č. 202		58,673		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(5,32*2,85)+2*3,25*(5,32+2,85)-0,8*1,97-2,68*2,17 "m.č.217		60,875		
	VV		(5,32*2,65)+2*3,25*(5,32+2,65)-0,8*1,97-2,65*2,17 "m.č. 221		58,577		
	VV		(2,89*8,66)+2*3,25*(2,89+8,66)-0,8*1,97-2,89*2,17*2 "m.č. 223		85,984		
	VV	malba	Súčet		362,629		
33	K	784498911.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	72,526	0,20	14,51
	VV		malba*0,20		72,526		
	VV		Súčet		72,526		
34	K	784498921.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	90,657	0,30	27,20
	VV		malba*0,25		90,657		